Somente o pagamento da taxa 

NÃO configura a efetivação da inscrição, sendo necessário também anexar 

eletronicamente o comprovante de pagamento bancário. 

http://www.fia.com.br/mestrado
mailto:mpgn@fia.com.br

INVESTIMENTO 
Valor de Investimento – R$ 132.690,00 (Cento e trinta e dois mil, seiscentos e noventa reais). 
*Reajuste pelo IPCA a partir da 13ª parcela. Alunos residentes fora do estado de SP, como também 

funcionários de empresas conveniadas com a FIA e/ou Alumni FIA, possuem desconto diferenciado, 
consultar condições de desconto.  

ETAPAS PARA INSCRIÇÃO: